
UCHWAŁA NR 120/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 96/XIII/2015  Rady Gminy Niegowa z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie 
zamiaru włączenia Publicznego Przedszkola w  Niegowie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niegowie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.) i art. 62 ust. 5 w związku z art. 62 ust. 1d, art. 59 ust. 1 oraz 
art. 59 ust. 6 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 
z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 96/XIII/2015  Rady Gminy Niegowa z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie 
zamiaru włączenia Publicznego Przedszkola w  Niegowie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niegowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: BA29C8D5-3C14-4F85-8218-C46D7505B23E. Podpisany Strona 1




